泉州师范学院工会文件
泉师院工[2012]11号
关于举办泉州师院第十五届教职工排球赛的通知

各二级工会、直属工会小组：
为庆祝“五·一”国际劳动节，丰富教职工文化体育生活，培养良好的团队合作精神，促进教职工之间的交流和沟通，营造和谐校园氛围，根据校工会年度工作计划安排，决定举办泉州师范学院第十五届教职工排球赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛形式

比赛分男队、女队比赛 ，均为硬式排球。

二、参赛资格：

参加比赛的队员必须是我校在编在职教职工（以人事处提供的教职工花名册为准）和聘用工（须为工会会员）。

三、组队要求：

各分工会和直属工会小组可报男、女各1队，体育学院不参加比赛。

四、名次和奖励：

按比赛实际各取若干名次，相应发给奖金；虽未获名次但能坚持参加每场比赛者将给予一定的奖励；凡有弃权一场及以上的，均不发奖励。

五、报名、抽签时间：

各单位必须在4月12日（周四）下午17：00前将《泉州师院第十五届教职工排球赛报名表》（见附件）送交工会办公室（工会电子信箱：gonghui@qztc.edu.cn），逾期报名无效；4月13日（周五）下午16：00派人到工会办公室参加抽签，未到者由组织者代抽签。

六、比赛时间、地点：

比赛定于4月23日下午开始，各工会负责人应根据抽签分组情况组织有关人员提前到达比赛地点。

比赛地点：东海校区排球场。

七、比赛规程另发。
请各单位认真做好组织发动工作，把教职工参加排球比赛作为引导群众参与科学、健康、文明的文体活动，使教职工在参与活动过程中真正受益，达到强身健体的目的。
附件：《泉州师院第十五届教职工排球赛报名表》

                                   泉州师范学院工会委员会

二O一二年四月十日

	主题词：工会活动     教职工排球赛    通知

	抄送：泉州市总工会、市教育工会 、张舟副书记          存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2012年4月10日印发

附件：

泉州师院第十五届教职工排球赛报名表
公  章                                           年  月  日

	单  位

	领  队

（手机号码）

	具体联络人

（手机号码）

	男 队 队 员
	女 队 队 员

PAGE
3